
Uchwała Nr VII/45/07 
Rady Gminy Gruta 

z dnia 13 września 2007 r. 
 

 
w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego objęcia doradztwem metodycznym 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach na terenie gminy Gruta. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271, Dz. U.  
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 70  a ust. 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,  
poz. 1218, Nr 220, poz.1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542 ), uchwala się, 
co następuje:  
 
 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gruta do  zawarcia porozumienia między gminą-miastem 
Grudziądz a gminą Gruta w sprawie objęcia doradztwem metodycznym nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach  gminy Gruta przez doradców metodycznych, 
realizujących zadania doradcy w Centrum Kształcenia Ustawicznego – Ośrodku 
Doskonalenia i Doradztwa Zawodowego Nauczycieli w Grudziądzu na okres od  
1 września 2007 r. do 31 sierpnia 2008 r. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gruta. 
 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

       Przewodnicząca  
         Rady Gminy 

 
    Grażyna Smolińska 

 


